Ad scōm dicit q̄ p̄ medicinaliū sumptionē vel etiā potū aque nō est celebrā dum. eo q̄ om̄is cib⁹ quē vsualiter cibū vocamus. hoc est q̄ trāsīt in ventrē. si nō couertat̄ in corpus. frangit ieiuniū. et impedit celebratōem. In sup h̄mōi medicinalia in hoc impediūt. qz frequēter inducunt abominatiōem. Si tamen isti de facto cōfecerint. consecratū est. sed grauiter peccāt. In. iij. articulo siue casu dicit q̄ huiusmodi. si tamē habēt intentōem cōficiendī cōficiūt. sed mortalissime scz qui in nō debito loco vel sine sacris vestibus celebrat. Et si possz inuēiri. foret de ḡdā?

De sacramēto penitentie et p̄nētib⁹ ad ipsum.

Quoniam de sacramēto penitentie sufficienter in summa Raymūdi tractat̄. que passim ap̄d fratres habet̄. ideo pauca hic de hoc penitētiē sacramēto dicēda sunt. Et primo de ipso sacramēto in genere aliq̄ dicant̄. Secundo aliqua de eius p̄tib⁹ tangāt̄. In genere ergo prius vidēdūz venit. Quid est penitētia. Quot et que ei⁹ species. Quid in ea sit sacramētū. Et qd res. Et quis sit eius effect⁹. An necesse sit q̄ fiat in caritate et volūtariē. Et an quis possit pro vno peccato mortali penitere. nō penitendo de om̄ibus. An penitentiā

pro se factam teneat quis dum qualuerit iterum facere. An penitētiē hic diminute a cōfessore iniūcte. sup addet deus qd̄ de est in purgatorio. Que sunt penitētiē regulares et canonicę. Et quare pro peccato mortali teneat quis ad septennē penitentiā. An penitētiē sint arbitrarie. Quis sit minister in hoc sacramēto.

Quid est penitentiā in generali.

Et autē penitētia fm Ambro. mala p̄terita plangere et iterum plangēda nō p̄mittere. i. nō habere p̄positum iterū cōmittendi. Et nota q̄ fm magist̄ in li. iij. sentētiarū. est penitētia interior scz cōtritiō. et exterior scz cōfessio et satisfactio. Interior p̄o penitētia quodāmodo radicalit̄ omnis penitētia est. Ipse enī dolor ererit se in ore p̄ confessionē ererit etiā se in ope p̄ satisfactōem. Et hec interior penitētia id est cōtritiō. habet specialit̄ fm Ambros. quia ipsa principaliter est penitētia radicaliterqz omnis penitētia.

Quot et que sint penitentie species.

Distinguit̄ at tres species penitentie. scilz solēnis que fit in capite ieiuniū cū illa solēnitare de q̄ habet̄ de penitētia dist. v. ca. In capite. Item publica cū iniungit̄ scilz alicui pegrinatio per mūdum cū baculo cubitali. et cum aliqua veste religio sa. tali penitētiē apta. Item priuata. que quotidie imponit̄ his qui secreti⁹ sua cōfitētur peccata. Cetera circa hec. quere in summa Raymūdi titu. de penitentijs.